2026年纸质期刊询比采购公告

南宁学院拟对2026年纸质期刊进行询比采购，面向社会邀请各意向单位参加报价，

现将有关事项通知如下：

一、项目名称：2026年纸质期刊

三、招标控制价：壹拾壹万元(￥110000.00)

四、采购组织类型：非政府采购

五、资金来源：自筹资金

六、采购方式：询比采购

七、报价内容：2026年纸质期刊，主要内容为期刊征订服务，具体详见询比采购文

件。服务时间：2026年1月1日至2027年4月30日。

八、报价人资格：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、具有国家相关机关批准的出版物经营许可证，可从事期刊批发或零售业务，所

供应期刊均为杂志社正式发行期刊，无盗印、复印期刊，能采购到采购人要求的邮发和

非邮发期刊；

3、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网